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BAŞLARKEN

Saygıdeğer Meslektaşlarımız,

1997 yılında kurulan Veteriner Farmakoloji ve Toksi-
koloji Derneği’nin temel amaçlarından biri de dernek 
üyeleri arasındaki bağlantıyı ve iletişimi arttırmaktı. Bu 
hedefi sağlaması düşüncesiyle Yedinci Dönem Yönetim 
Kurulu olarak bir bülten çıkarılmasına karar verildi. Bu 
vesileyle hazırladığımız bülteni sizlere sunmanın mut-
luluğu içerisindeyiz.

Günümüzde bilimin sürekli olarak gelişimi ve buna pa-
ralel bir şekilde teknolojik imkanlarla desteklenmesi 
bizlere pek çok ayrıcalık sunar. Bu gelişmelerin ilgili 
alanlarda paylaşılması ise hedeflenen amacın daha da 
başarılı olmasını sağlar. İşte bu paylaşım alanlarının en 
başında da gazete, dergi ve bülten gibi basın yayın or-
ganları gelir. Gerek dernek faaliyetlerimizin daha etkin 
duyurulması, gerekse dernek üyeleri arasındaki ileti-
şimin daha da güçlendirilmesi amacıyla hazırladığımız 
bülten için yapıcı eleştirilerinizi ve her türlü önerileri-
nizi bizlere iletmenizi özellikle rica ediyoruz.

Bültenimizin ilk sayısında, Altıncı Dönem Genel Kurul 
Sonuç Bildirimi, Ülkemizdeki Farmakoloji ve Toksikoloji 
Anabilim Dallarını Tanıyalım/Ankara, Avrupa Veteriner 
Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği (EAVPT) - Uzmanlık 
Okulu (ECVPT) Faaliyetleri ve Biz, Haberler, Yakın Ta-
rihte Gerçekleştirilecek Olan Kongreler ve Derneğe Üye 
Olmak İçin Ne Yapmalıyım bölümleri yer almaktadır. 

Saygıdeğer üyeler, bu yıl içinde gerçekleştireceğimiz 
önemli bir etkinliğimiz de “III. Ulusal Veteriner Farma-
koloji ve Toksikoloji Kongresi” olacaktır. Derneğimiz ön-
cülüğünde ve Adnan Menderes Üniversitesi, Veteriner 
Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı’nın 
desteğiyle gerçekleştirilecek olan Kongre, 29 Eylül - 02 
Ekim 2010 tarihleri arasında Kuşadası’nda yapılacaktır. 
Bu amaçla Düzenleme Kurulu oluşturulmuş ve Kongre 
için yoğun bir çalışma başlatılmıştır. Buna ilişkin haber-
leri Dernek web sayfasından da takip edebilirsiniz.

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle, Bültenimizin ha-
yırlı olmasını diler, yönetim kurulu adına hepinize say-
gılar sunarım…

Prof.Dr. Ender YARSAN

Yönetim Kurulu Başkanı

6. OLAĞAN GENEL KURUL

Derneğimizin 6. Olağan Genel Kurulu 26 Eylül 2009 Cu-
martesi günü saat 13.30’da Dernek Merkezi’nde (Me-
disan Yayınevi, Atmaca Sokak No.8/3 Dışkapı,Ankara) 
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yapılmıştır. Genel Kurulda VI. Döneme ait Faaliyet ve 
Bütçe raporları değerlendirilerek görüşülmüştür. Üye-
lik giriş aidatı 15 TL, üyelik aidatı ise 25 TL olarak be-
lirlenmiştir. VII. Dönemde görev yapacak Yönetim ve 
Denetim Kurulları Asıl ve Yedek Üyeleri yapılan oylama 
sonucunda (gizli oy/açık sayım) belirlenmiştir. Seçim 
sonuçlarının derneğimiz ve camiamız adına hayırlara 
vesile olmasını diler, seçilen meslektaşlarımıza da gö-
revlerinde başarılar dileriz.

Yönetim Kurulundaki Görevi Adı Soyadı

Başkan Prof.Dr. Ender YARSAN

Başkan Yardımcısı Dr. Levent ALTINTAŞ

Genel Sekreter Araş.Gör. Begüm YURDAKÖK

Muhasip Üye Araş.Gör. Hüsamettin EKİCİ

Üye Dr. Fevziye İpek KESKİN

Derneğimizin Yeni Yönetim Kurulu 29.09.2009 tarihinde 
ilk toplantısını yapmış ve kendi arasındaki görev dağılı-
mını yukarıdaki şekilde belirlemiştir. 
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ANABİLİM DALLARIMIZI TANIYALIM

Bu bölümde ülkemizde bulunan Veteriner Fakültesi, 
Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dallarını kuruluş 
yıllarına göre sırayla tanıtacağız. İlk sayımızda Ankara 
Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı’na yer verilmiştir.

Ankara Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, 
Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı

Anabilim Dalı Tarihçesi
İlk veteriner okulunun 1842 yılında açılmasıyla birlikte 
farmakoloji ve toksikoloji eğitimi de bilimsel nitelikte 
verilmeye başlanmıştır. 1933 yılında Ankara’da Yüksek 
Ziraat Enstitüsü (YZE) açılmış, 1939 yılında ise Veteriner 
Fakültesi’nde bağımsız bir “Farmakoloji ve Toksikoloji 
Enstitüsü” oluşturulmuş ve bu kuruma Prof. Dr. Nurettin 
Mashar Öktel 1941’te şef olarak atanmıştır. 1948 yılın-
da, Ankara Üniversitesi’nin kuruluşu ile birlikte, Veteri-
ner Fakültesi adıyla YZE üniversiteye bağlanmıştır. 1952 
yılında ise kürsü sistemine geçilmiş ve Farmakoloji ve 
Toksikoloji Kürsüsü oluşturulmuştur. 1981 yılında kürsü-
ler anabilim ve bilim dallarına dönüştürülünce İç Hasta-
lıkları ve Farmakoloji Anabilim Dalı’na bağlı Farmakolo-
ji ve Toksikoloji Bilim Dalı yapılandırılmış, 1988 yılında 
ise Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı olarak ayrı 
bir birim altında kurulmuştur.

vam eden toplam 4 yüksek lisans ve 15 doktora öğren-
cisi bulunmaktadır.

Anabilim Dalı Laboratuvarları
Anabilim Dalı’nda bulunan analitik cihazların arasında 
HP-TLC, HPLC, ELISA reader, UV-Vis Spektrofotometre, 
İzole Organ Banyosu (4 banyolu) bulunmaktadır. Toksi-
kolojik rutin analizlerin yapıldığı laboratuvarda ayrıca 
farmakodinami ve farmakokinetik çalışmalar da sürdü-
rülmektedir. Moleküler toksikoloji, antibiyotik direnç-
liliği gibi çalışmalarda da laboratuvarımız ön hazırlık 
aşamalarında kullanılmaktadır.

Anabilim Dalı Genel Bilgiler
Anabilim Dalı’nda son yıllarda yürütülmekte/yapılmak-
ta olan araştırmalar arasında ilaçların farmakokinetiği, 
ilaçlarda biyoeşdeğerlik, yem ve yem hammaddeleriyle 
çevrede kirliliğe neden olan metaller, pestisitler, siya-
nogenetik glikozidler, nitrat ve nitritler, farmakodinami 
ve sitotoksisite gibi çalışmalar gelmektedir.

Anabilim Dalı’nda, lisans programı yanında, Sağlık Bi-
limleri Enstitüsü kapsamında, lisans üstü programlar da 
yürütülmektedir. Anabilim Dalı’nda halen eğitimi de-

Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri

Emekli Öğretim Üyeleri
Ord.Prof.Dr. Fazlı Faik Yegül (1882-1966)
Prof.Dr. Nurettin Mashar Öktel
Prof.Dr. Şahin Akman (Vefat: 1989)
Prof.Dr. Mustafa Güley (Vefat: 1978)
Prof.Dr. Şükrü Gürtunca (1925-2009)
Prof.Dr. Ahmet Nazım Özkazanç (1926-2003)
Prof.Dr. Yusuf Şanlı (1943-)

Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri
Prof.Dr. Sezai Kaya

1954, Akyurt/Ankara doğumludur. Ankara Üniversitesi, 
Veteriner Fakültesi’nden 1981 yılında mezun olmuştur. 
Ankara Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı’nda doktorasını 1981 yılında 
tamamlamış, aynı bölümde 1988 yılında doçent, 1994 
yılında ise profesör unvanını almıştır. 1998-2001 yılları 
arasında bir dönem ve 2003’ten itibaren de Anabilim 
Dalı Başkanlığı görevini sürdürmektedir. Çalışma alan-
ları arasında farmakokinetik-toksikokinetik, gıdalarda 
ilaç ve diğer kimyasal madde kalıntıları, çevre kirleti-
cileri ve çevre toksikolojisi, tıbbi bitkiler ile homeopati 
yer almaktadır. Evli, üç çocuk ve iki torun sahibidir. 

İletişim: Tel. 0312 317 03 15-439

E-posta: skaya@veterinary.ankara.edu.tr
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Prof.Dr. Ayhan Filazi

1967, Antakya doğumludur. Ankara Üniversitesi, Ve-
teriner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabi-
lim Dalı’nda doktorasını 1995 yılında tamamlamış, 
aynı bölümde 1998 yılında doçent, 2004 yılında ise 
profesör unvanını almıştır. Çalışma alanları arasında 
farmakokinetik-toksikokinetik, pestisitler, veteriner 
halk sağlığı, amitraz zehirlenmeleri bulunmaktadır. Evli 
ve iki çocuk babasıdır.

İletişim: Tel. 0312 317 03 15-435 

E-posta: filazi@veterinary.ankara.edu.tr

Prof.Dr. Ender Yarsan

1968, Ankara doğumludur. 1986 yılında girdiği Anka-
ra Üniversitesi, Veteriner Fakültesi’nden 1991 yılında 
mezun olmuştur. Veteriner Fakültesi, Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı’nda doktorasını 1996 yılında 
tamamlamış, aynı bölümde 2000 yılında doçent, 2006 
yılında ise profesör unvanını almıştır. Çalışma alanları 
arasında farmakokinetik/toksikokinetik, mikotoksinler, 
pestisitler, oksidatif stres ve ilaç kalıntıları bulunmak-
tadır. Evli ve iki çocuk babasıdır.

İletişim: Tel. 0312 317 03 15-208

E-posta: yarsan@veterinary.ankara.edu.tr

Web: www.enderyarsan.net

Prof.Dr. Emine Baydan

1959, Ankara doğumludur. Ankara Üniversitesi, Vete-
riner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim 
Dalı’nda doktorasını 1989’da tamamlamış, aynı bölüm-
de 1995 yılında doçent ve 2001 yılında ise profesör unva-
nını almıştır. Çalışma alanları arasında farmakokinetik-
toksikokinetik, farmakodinami, gıdalarda ilaç ve diğer 
kimyasal madde kalıntıları, çevre kirleticileri ve çevre 
toksikolojisi gelmektedir. Evli ve bir çocuk annesidir.

İletişim: Tel. 0312 317 03 15-438 

E-posta: baydan@veterinary.ankara.edu.tr

Web: www.eminebaydan.com

Prof.Dr. Ali Bilgili

1961 doğumlu olup, Artvin-Yusufeli nüfusuna kayıtlıdır. 
Ankara Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı’nda doktorasını 1991 yılında 
tamamlamış, aynı bölümde 1994 yılında doçent, 2001 
yılında ise profesör unvanını almıştır. Çalışma alanları 
arasında farmakokinetik/toksikokinetik, çevre toksiko-
lojisi, mikotoksinler, pestisitler, halk sağlığı ilaçları ve 
analizleri, deney hayvanlarına ilaç uygulama teknikleri, 
besin, su, toprak, hava kirliliği bulunmaktadır. Evli ve 
iki çocuk babasıdır.

İletişim: Tel. 0312 317 03 15-436 

E-posta: abilgili@veterinary.ankara.edu.tr
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Araş.Gör.Dr. Levent Altıntaş

1978 yılında Ankara’da doğdu. 1999 yılında tamamladığı 
Ankara Üniversitesi, Veteriner Fakültesi’nde 2000 yılın-
da Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı’nda doktora 
eğitimine ve 2002 yılında da aynı bölümde araştırma 
görevlisi olarak görevine başladı. 2006 yılında dokto-
rasını tamamladı. Çalışma alanları arasında biyoeşde-
ğerlik, farmakokinetik-toksikokinetik, mikotoksinler 
gelmektedir.

İletişim: Tel. 0312 317 03 15-437

E-posta: leventaltintas@hotmail.com, laltin@veterinary.ankara.edu.tr

Anabilim Dalı Doktora Öğrencileri
Araş.Gör. Ayşe Kanıcı

1974 yılında Konya’da doğdu. 1998 yılında lisans eği-
timini Ankara Üniversitesi, Veteriner Fakültesi’nde ta-
mamladıktan sonra, 2001-2003 yılları arasında Kafkas 
Üniversitesi, Veteriner Fakültesi’nde araştırma görev-
lisi olarak çalıştı. 2003 yılında Ankara Üniversitesi’ne 
2547 sayılı kanunun 35. maddesine göre doktora eğiti-
mini yapması için görevlendirildi.

İletişim: Tel. 0312 317 03 15-290

E-posta: akanici@hotmail.com

Araş.Gör. Begüm Yurdakök

1983 yılında Ankara’da doğdu. Lisans eğitiminde, 2002 
yılında burslu olarak Sarajevo Üniversitesi’nde staj 
eğitimine, 2003 ve 2005 yıllarında ise IVSA topluluğu 
ile İsviçre Zurich Üniversitesi’nde ve Hollanda Utrecht 
Üniversitesi’nde değişim programlarına katıldı. 2004 
yılında Erasmus öğrencisi olarak İtalya Bologna Üni-
versitesinde çalıştı. 2005 yılında Veteriner Fakültesi, 
Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı’nda başladığı 
doktora eğitimine devam etmektedir.

İletişim: Tel. 0312 317 03 15-290

E-posta: byurdakok@yahoo.com

Araş.Gör. Hüsamettin Ekici

1981 yılında Kırıkkale’de doğdu. 2004 yılında lisans eği-
timini Kırıkkale Üniversitesi, Veteriner Fakültesi’nde 
tamamladıktan sonra aynı fakültenin Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı’nda araştırma görevlisi olarak 
göreve başladı. 2007 yılında Ankara Üniversitesi’nde 
2547 sayılı kanunun 35. maddesine göre doktora eğiti-
mini yapması için görevlendirildi.

İletişim: Tel. 0312 317 03 15-229

E-posta: husamettinekici@hotmail.com

Avrupa Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji 
Derneği (EAVPT) - Uzmanlık Okulu (ECVPT) 
Faaliyetleri ve Biz
Prof. Dr. Muammer ELMAS

Selçuk Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji 
Anabilim Dalı, Selçuklu, Konya.

melmas@selcuk.edu.tr

Veteriner farmakoloji ve toksikoloji alanında üye sayı-
sı ve etkinlik bakımından Avrupa’da tek, dünyada ise 
Amerikan Veteriner Farmakoloji ve Terapötik Akademisi 
ile birlikte bu rolünü paylaşan en büyük sivil toplum 
örgütü ve bilimsel dernek pozisyonundaki Avrupa Ve-
teriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği (EAVPT) 
kurulduğundan bu yana etkinliğini giderek artırarak bu-
günkü haline gelmiştir.

EAVPT kuruluş süreci, amacı ve hedefleri
Beşeri Tıpta çok daha önce hak ettiği noktaya ulaşan 
farmakoloji bilimi, 1950’li yılların başlarına kadar ve-
teriner fakültelerinde Materia Medica öğretisinden ileri 
gidememiştir. İkinci Dünya Savaşı’ndan itibaren özel-
likle ürünleri insanlar tarafından gıda olarak tüketilen 
hayvanlarda kullanılan kimyasal ve ilaç sayısındaki artış 
veteriner farmakoloji, klinik farmakoloji ve toksikolo-
ji de çok hızlı bir ilerleme kaydedilmesine neden ol-
muştur. Karşılaştırmalı veteriner farmakoloji ve toksi-
kolojiye olan ilginin de artarak büyüdüğü bir zamanda 
EAVPT kurucuları arasında yer alan ve ikinci uluslarara-
sı kongrenin başkanlığını üstlenen Prof. Dr. Van Miert 
kuruluş süreci ve amacını “Tüm olumlu gelişmelere 
rağmen kendini iki ateş arasında hisseden, ne vete-
riner fakültelerinde ne de farmakoloji ve toksikoloji 
bilim dünyasında hak ettikleri yere ulaşamadıkları-
na inanan meslektaşlarımız tarafından, deneysel ve 
klinik veteriner farmakoloji, terapötik ve toksikoloji 
sahasındaki düşüncelerin değiştirilmesinde lokomotif 
rolü üstlenecek resmi bir mekanizmaya sahip olmak 
amacıyla 29 haziran 1978’de Hannover’de kuruldu” 
şeklinde kısaca özetlemektedir (Van Miert, 2006).

Derneğin temel hedefleri ise;
• Kongre, sempozyum, çalıştay ve eğitim top-
lantıları düzenleyerek veteriner farmakoloji ve          
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toksikoloji sahasında faaliyet gösteren bilim adam-
ları arasındaki paylaşımı ilerleterek bilgi birikimini 
artırmak, 

• Kurumlar arası eğitim materyali ve genç bilim 
insanı değişimini kolaylaştırmak, eğitim için bazı 
ilgili kongrelere destek vermek, 

• Günümüzde çok önemli ve direk meslektaşlarımızı 
ilgilendiren çevre kirliliği, gıdalarda ilaç kalıntıları 
ve antimikrobiyal ilaçlara karşı gelişen direnç gibi 
acil durumlar başta olmak üzere veteriner ilaçların 
kullanımı ile direk ilişkili ve günümüzde de geçer-
liliğini koruyan problemlere dikkat çekmek ve çö-
züm önerileri sunmak üzere uzmanlık komisyonları 
oluşturmak,

şeklinde belirlenmiştir (Anonim, 1978; Van Miert, 
2006).

Uluslararası EAVPT Kongreleri
Günümüzde 32. yılını kutlayan derneğin tarihindeki en 
önemli kilometre taşlarının başında ilki 1978 yılında 
Hannover’de, ikincisi de bir yıl sonra Zeist (Hollanda)’te 
gerçekleştirilen sonraları kesintisiz olarak her 3 yılda 
bir düzenlenen uluslararası bilim kongrelerinin başla-
tılması gelmektedir. Halen dünyanın en geniş katılımlı 
uluslararası veteriner farmakoloji ve toksikoloji kong-
resi unvanlı bu toplantılara her seferinde ortalama 40-
50 ülkeden 350-450 bilim insanı iştirak etmektedir. Son 
kongrelerde (10. ve 11.) bizzat müşahede edildiği şekil-
de dört veya beş gün, eşzamanlı olarak 3-4 salonda de-
vam eden bilim günlerinde dünyanın dört bir yanından 
gelen meslektaşlarımız tarafından sunulan ortalama 
100 seçkin sözlü ve 200 poster bildiri yanında, en gün-
cel konulardaki en uzman kişilerce verilen konferanslar, 
çağrılı bildiriler, çalıştaylar ile sosyal faaliyetler kong-
renin tam bir şenliğe dönüşmesini sağlamaktadır (Tablo 
1).

Uluslararası kongrelerde bulunma sıklığı, kongre dü-
zenleme girişimleri ve bilim derneklerine yakınlığı ile 
sağlamış olduğu güven bilim insanımız adına ilgili bilim 
dünyasında oldukça etkin bir tanınma yoludur. Ayrıca, 
bilim dünyasındaki kendi ağırlığımızı tartmak, diğer 
ülkelerle kendimizi karşılaştırarak bazen sevinip ba-
zen üzülmek ve veteriner farmakoloji ve toksikoloji 
biliminin nereye doğru gittiğini toplu olarak değer-
lendirebilmek için en uygun seçenektir. Ülkemiz bilim 
insanlarının bu kongrelere katılımı ise, başta finansal 
olmak üzere birçok olumsuz nedene bağlı olarak olduk-
ça sınırlı sayıda olmaktadır. Eldeki veriler dikkate alın-
dığında, son iki kongredeki meslektaşlarımızın sayısı 
hiçten önce 3 (2006)’e sonra 9 (2009)’a; bildiri sayısının 
ise 4 (2 sözlü, 2 poster, 2006)’ten 9 (3 sözlü, 6 poster, 
2009)’a çıkması oldukça memnuniyet verici olmakla 
birlikte ülkemiz potansiyelini yansıtma açısından ke-

sinlikle yeterli görülmemektedir. Katılımcı sayısının ilk 
olarak 2012’de Hollanda’da yapılacak 12. Kongrede 
en az iki-üç katına çıkması, sonrasında ise daha yu-
karılara doğru tırmanıp istikrara ulaşması ve özellik-
le sözlü bildiri sayısının daha da artması varlığımızın 
hissedilmesi ve uluslararası kongre düzenleme başta 
olmak üzere diğer büyük hedeflere ulaşmada elimizi 
kuvvetlendirecektir.

Tablo 1. Uluslararası EAVPT kongrelerine ait bazı sayısal veriler (Van 
Miert, 2006; Nebbia ve Fink-Gremmel, 2006; Ungemach ve ark, 
2009).

Konferanslar

Yıl Yer
Katılımcı
sayısı

Ülke
Genel
katılımlı

Oturum
Sözlü
bildiri

Poster Çalıştay

1978 Hannover 50 12 - - - - 1

1979 Zeist 142 22 - 44 - 16 1

1982 Toulouse 318 36 - 64 - 71 2

1985 Ghent 305 33 1 45 52 73 2

1988 Budapeşte 375 42 - 71 75 101 2

1991 Kopenhag 289 33 7 84 75 1

1994 Edinburg 451 40 6 32 97 215 2

1997 Madrid >350 42 5 14 78 293 -

2000 Kudüs >350 35 7 31 107 191 2

2003 Lizbon >350 45 5 16 128 195 5

2006 Torino >350 >45 5 21 73 172 5

2009 Leipzig >350 >45 6 21 88 186 10

Journal of Veterinary Pharmacology and 
Therapeutics Dergisi
Derneğin diğer bir önemli faaliyeti ise alanının impakt 
faktörü en yüksek ve en popüler dergisi olma unvanını 
hala elinde bulunduran “Journal of Veterinary Phar-
macology and Therapeutics” isimli bilimsel derginin 
yayın hayatına geçirilmesi ve sürdürülmesidir. Amerikan 
Veteriner Farmakoloji ve Terapötik Akademisi (ABD), 
Veteriner Klinik Farmakoloji ve Terapötik Derneği (Bir-
leşik Krallık) ile EAVPT’nin katkılarıyla ilk sayısı 1978 
yılında çıkarılan dergi, yakın geçmişte Amerikan Vete-
riner Klinik Farmakoloji Okulu’nun da destek vermesi 
ile adı geçen dört örgütün resmi yayın organı haline 
gelmiştir.

Genç Araştırmacı Burs ve Kursları
Dernek ilk olarak 1985 tarihindeki Ghent Kongresi’nden 
sonra organizasyon gelirlerinden elde edilen kârla 
doktora sonrası eğitim kursları düzenlemeye ve genç 
araştırmacılara 3 aylık burslar vermeye başlamış, 1994 
yılından itibaren de ödüllü eğitim bursları projesini ha-
yata geçirerek yine genç araştırıcıların örnek laboratu-
varları ziyaret ederek kendilerini geliştirmelerine kat-
kıda bulunmuştur. Ayrıca dernek bazı uluslararası büyük 
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kongreler bünyesinde birçok çalıştay ve sempozyumlar 
tertip etmiştir.

Avrupa Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji 
Uzmanlık Okulu (ECVPT) ve Diplomatlık Unvanı
Bu gelişim sürecinde en önemli basamaklardan birisi de 
Avrupa Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Uzman-
lık Okulu (ECVPT)’nun kurulması ve Avrupa Veteriner 
Uzmanlık Kurumları yönetim kurulu (EBVS) tarafından 
resmi olarak tanınmasını sağlamaktır. Bu kurum halen 
aktif olarak faaliyet gösteren meslektaşların uzmanlık-
larını ilerletmek ve yetkinliklerini artırmak amacıyla 
kurulmuştur. Ayrıca üniversite-sanayi işbirliği çerçeve-
sinde yeni ürünlerin geliştirilmesi ve ruhsatlandırılması 
aşamasında ulusal ve uluslararası otoritelere bilgi akı-
şının sağlanması, veteriner ilaçlar için yapılacak pro-
jelere üniversitede çalışan personelin tam katkısının 
sağlanması ve yeni 
nesil veteriner he-
kimlerin eğitilmesi 
gibi öncelikler be-
lirlenmiştir.

Bu okul tarafın-
dan gerçekleşti-
rilen sınavda ba-
şarılı olan ahlâki 
ve etik değerleri 
ile yeterli görülen 
Avrupa’daki vete-
riner famakolog-
t o k s i k o l o g l a r a 
ECVPT Diplomatı 
unvanı verilmek-
tedir. EAVPT’ye 
tam üyeliğin ve 
ECVPT’deki kuru-
cu üyeler tarafından teklif edilmenin ilk şart olduğu 
başvuru koşulları (en az 7 yıllık uzmanlık süresi, me-
saisinin %60’ını bu alanda harcama, uluslararası ha-
kemli dergilerde en az 3 ilk isim, 5 yardımcı araştırıcı 
pozisyonunda makaleye sahip olma, uluslararası bir 
kongrede bildiri sunma vb) ulusal derneğimizdeki he-
men tüm öğretim üyeleri tarafından karşılanabilineceği 
rahatlıkla görülmektedir (Anonim, http://www.ecvpt.
org, 1997). Hâlihazırda 17 ülkeden (14’ü Avrupa ül-
kesi) 51 diplomat içinde Türkiye’den bir tane dahi 
bilim insanının olmaması da günümüzde artık mut-
laka ortadan kaldırılması gereken bir eksiklik olarak 
yorumlanmalıdır.

Son iki kongrede de bizzat gözlemlendiği üzere Avrupa 
başta olmak üzere birçok ülkelerdeki meslektaşlarımız-
dan eşdeğer veya iyi olduğumuz, ancak farklı neden-
lerle hak ettiğimiz yere ulaşamadığız da bilinmesi 
gereken gerçeklerdir. Ortak Avrupa Birliği projeleri 

yapmak ve genç araştırıcılara burs sağlayarak Avru-
pa içinde bilimsel amaçlı hareketliliğimizi hak ettiği 
seviyelere ulaştırmak da bizlerin temel sorumluluk-
ları arasındadır. Tüm bunlar için Veteriner Farmakolo-
ji ve Toksikoloji Derneği’nin üyeleri olarak öncelikle 
EAVPT’ye tam üye olmak, düzenli kongrelere istikrarlı 
bir şekilde katılmak, bilim insanı ve araştırma potansi-
yelimizi tam olarak göstermek ve muhtemel işbirlikte-
liklerini başlatıp, artırmak için en uygun seçenek olarak 
karşımızda durmaktadır.
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Görev Değişiklikleri

• Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Ha-
run ALP, Dicle Üniversitesi, Veteriner Fakültesi’ne De-
kan Yardımcısı olarak atanmıştır.

• Yüzüncü Yıl Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç.Dr.Ali ŞAHİN, Karamanoğlu Mehmetbey Üni-
versitesi, Sağlık Yüksekokulu Müdürü olarak atanmıştır.

• Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Farmakoloji ve 
Toksikoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd.Doç.Dr. Fa-
tih SAKİN, Mustafa Kemal Üniversitesi, Veteriner Fakül-
tesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı’na Öğre-
tim Üyesi olarak atanmıştır.
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Unvan Değişiklikleri
• Doç.Dr. Kürşat YAPAR (Giresun Üniversitesi, Sağlık Bi-
limleri Fakültesi), 2008 Aralık.

• Doç.Dr. Gökhan ERASLAN (Erciyes Üniversitesi, Ve-
teriner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim 
Dalı), 2009 Haziran.

• Doç.Dr. Murat KANBUR (Erciyes Üniversitesi, Veteriner 
Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı), 
2009 Haziran.

• Doç.Dr. Mehmet ÖZDEMİR (Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi, Veteriner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji 
Anabilim Dalı), 2009 Haziran.

• Yrd.Doç.Dr. Harun ALP (Dicle Üniversitesi, Veteriner 
Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı).

• Yrd.Doç.Dr. Dinç EŞSİZ (Kafkas Üniversitesi, Veteriner 
Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı).

• Yrd.Doç.Dr. Sinan İNCE (Afyon Kocatepe Üniversitesi, 
Veteriner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabi-
lim Dalı).

• Yrd.Doç.Dr. Murat BOYACIOĞLU (Adnan Menderes Üni-
versitesi, Veteriner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksiko-
loji Anabilim Dalı).

Lisansüstü Eğitim -Öğretimini Tamamlayanlar
• Dr.Vet.Hek. Erdim Ozan ÇAKIR (Ankara Üniversitesi, 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 2009).

• Dr.Vet.Hek. Erkin ERKMEN (Ankara Üniversitesi, Sağlık 
Bilimleri Enstitüsü, 2009).

• Dr.Vet.Hek. Mehmet ARMUT (Ankara Üniversitesi, Sağ-
lık Bilimleri Enstitüsü, 2009).

• Uzm.Kim.Müh. İlknur KARAKURT (Ankara Üniversitesi, 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 2009)

• Dr.Vet.Hek. Ümit KARADEMİR (Adnan Menderes Üni-
versitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 2009).

• Dr.Vet.Hek. Tansu ÇINAR (Adnan Menderes Üniversite-
si, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 2009).

• Dr. Nermin BÖLÜKBAŞI (Adnan Menderes Üniversitesi, 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 2009).

• Dr.Vet.Hek. Müjgan ÇEVİK (İstanbul Üniversitesi, Sağ-
lık Bilimleri Enstitüsü, 2009).

• Uzm. Hakan DEMİR (Afyon Kocatepe Üniversitesi, Sağ-
lık Bilimleri Enstitüsü, 2009).

Emekli Olan Hocalarımız
• Prof.Dr. Süleyman ŞENER (İstanbul Üniversitesi, Ve-
teriner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim 
Dalı, 17.07.2009).

Vefat Eden Hocalarımız
• Prof.Dr. Şükrü GÜRTUNCA (Ankara Üniversitesi, Ve-
teriner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji Anabilim 
Dalı, 2009).

Diğer Haberler
• Derneğimizin web sayfası yenilendi (www.vetfarma-
toks.org.tr).
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• TVHB tarafından Nisan-2010’da düzenlenmesi planla-
nan 3. Türk Veteriner Hekimliği Kurultayı için oluşturu-
lan Kurultay Düzenleme Kurulu’na Veteriner Fakülteleri 
Temsilcisi olarak Prof. Dr. Sezai KAYA, Veteriner Farma-
koloji ve Toksikoloji Derneği Temsilcisi olarak Araş. Gör. 
Begüm YURDAKÖK ve bireysel üye olarak Prof.Dr. Ender 
YARSAN seçilmiştir.

• III. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kong-
resi Eylül 2010’da Aydın’da düzenlenecektir. Kongre 
organizasyonu için Panaroma Turizm ile anlaşılmıştır. 
Kongremizle ilgili bilgileri derneğimiz Web adresinden 
(www.vetfarmatoks.org.tr) takip edebilirsiniz.
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• Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği Bilimsel 
Etkinlik Destekleme Yönergesi hazırlanmıştır. Yönerge-
ye derneğimiz web adresinden (www.vetfarmatoks.org.
tr) ulaşabilirsiniz.
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• Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, Far-
makoloji ve Toksikoloji Anabilim Dalı’nda 18.01.2010 
tarihinde “Farmakodinami” ve “Biyoeşdeğerlilik” Labo-
ratuvarları açılmıştır.

Yakın Tarihte Gerçekleştirilecek Olan Kongreler

Kongre, Sempoyum Adı Tarihi ve Yeri

49th Annual SOT Meeting 2010 Conference 07-11 Mart 2010, Salt Lake City, USA 

BTS Annual Congress 2010 Congress 28-31 Mart 2010 , Edinburgh 

I. Ulusal Doğu Anadolu Toksikoloji Sempozyumu 28-30 Mayıs 2010, Erzurum

Derivation of a Derived No-Effect Level Using PBPK and Benchmark Dose Response Modelling 15-16 Haziran 2010

STP/IFSTP 2010 Joint Symposium 20-24 Haziran 2010

16th World Congress of Basic and Clinical Pharmacology (WorldPharma2010) 17-23 Temmuz 2010 – Kopenhag

IUTOX-2010, the XII International Congress of Toxicology 19-23 Temmuz 2010, Barcelona, Spain

BTS Autumn Meeting 2010Meeting 06-07 Eylül 2010

New Horizons in Toxicity Prediction: The 2nd International Lhasa Symposium 15 -16 Eylül 2010, Leeds, UK

III. Ulusal Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Kongresi 29Eylül-2 Kasım 2010

BSTP Annual Scientific Meeting & 25th Annual General Meeting 05 Kasım 2010, London

Derneğe Üye Olmak İçin Ne Yapmalıyım
Aşağıdaki belgeleri hazırlayıp dernek genel sekreterliğine (vftd@vetfarmatoks.org.tr yada vetfarmatoks@gmail.com) elden, 
normal posta yada kurye yoluyla ulaştırınız.

• Dernek E-posta adresinden (www.vetfarmatoks.org.tr) “Üye Kayıt Formu”,

• Banka Dekontu (Türkiye İş Bankası Dışkapı Şubesi, Şube Kodu: 4206, Hesap No: 0796832, IBAN: TR130006400000142060796832 
no’lu Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji Derneği hesabına dernek sitesinde (www.vetfarmatoks.org.tr) belirtilen giriş ve yıllık 
aidatı),

• Nüfus cüzdanı fotokopisi,

• 2 adet vesikalık fotoğraf.
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